municationi subiicit, et aiuithematis vinculis alligat ot itorura regnum Teutonicorum

et Italiao intcrdicens ci, omnera potestatem et dignitatoni illi rogiara tollit, et, ut

nullus Christianoruni ei sicut regi obodiat, interdicit, oninosque, qui ei iuravorunt

vcl iurabuiit do regni dorainatione, a iuranienti promissione absolvit; ut autom Ro-

dulfus regnum Teutonicorum regat et defendat, concedit omnibus illi fideliter ad-

haerentibus absolutionem omnium peccatorum". L. VII. ep. 14a, Jaffe Bibl. II. 398,

(P. Bern. Vit. Greg. c. 106, Petri Pisani Vit. Greg. ap. Watterich I. 301, Hugonis

Flav. chron. in MG. SS. VIII. 451. De numero episcoporum, qui liuic synodo af-

fuisse dicuntur ap. Deusdodit L. IV. c. 54, vide notara moani ad 19. Nov. 1078).

In oadom synodo (..anno pontificatus soptimo'' celebrata) monasterii Cluniacensis liber-

latom confirmat. BuIIar. Cluniac. p. 21.

5155 (3882) Oranibus opiscopis Brittanniac, clero et populo in Turonensi provincia con-

stitutis significat, statutum in synodo Romana esse, ut Dolensis et Turonensis

ecclesiarum de iure metropolitano controversia a legatis apostolicis diiudicaretur.

(L. VU. ep. 15.) Jaffe Bibl. II. 405, (Martene Thes. III. 877, Morice Mem. de Bret.

1. 450: ex tabulario Turonensi). — „Notum esse volumus".

5156(3883) ^Iom\cliis Dolonsibus de synodi sentcntia praocipit, ut (Guidoni) episcopo

Lemovicensi nionastoria duo rostituant; sed ])ermittit, ut a])ud legatos suos lege agant.

(L. VII. op. 17.) Jaffe Bibl. IL 407. — „Frater et coepiscopus".

5157 (3884) Huberto, e])iscopo Tarvannensi, „salutem et apostolicam benedictionom"

(b^negat, „quod" inquit ,,in rogistro nostro (supra 5011) legitur, te ab Ilu(berto),

liuius s. sedis legato, aj)ud Moinistcriolum hereticum publice devictum et postea, ante-

quara esses cxpurgatus, audivimus siraoniace te e])iscopum factum", cet. Contumaciam
eius reprehendit. Praecipit, ut quandocunque ab Ilu(gone), episcopo Diensi, vocatus

fuerit, ad oundein acccdat. Cauoiiicis castri S. Pauli divino officio intcrdicit, donec

Kessecain villain canonicis S. .Mariae et S. Audoraari restituorint. Addit, se canonicos

S. Audomari omnesque alios culpam eius scientes obteniperare ei usque ad causara
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fiiiitam vetiiisso, ,,<iuia .simouiuco ot ai)ostolici8 praocoptiH inobodionti iiuIIuh doberot

ol>odire". (Epistolao huius ultima vorba, quae in registro doHidcrantur, ox ms. 188
fol. 87 bibl. S. Audomari praebent Duchet Additions ot corroctionH au catal. dcs mss.